
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

列車名「海里」。海里４号車は企画枠、予約時右記のＪＲコース選択をお選びください。 【ペア】海側ペアシート:1、 山側ペアシート:2、 【ボックス】１または２または３(全て海側) 

１回の操作での予約は各シート毎、複数のシートを予約する場合は顧客番号を分けて予約してください。枠外・手仕舞後の手配はできません。 

 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ R27134090－□□〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ R27134091－□□〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

 

【お客さまへのご注意とお願い】パンフレットにはご購入いただいた商品・コースの旅行条件やうれしいポイント・注意事項等が記載されております。ご旅行中に必要な場合もありますので、必ずご持参ください。また旅行地におきまして、  

行程表・パンフレット等に記載された旅行サービスが提供されなかった時は、旅行地において速やかに当該サービス提供者へお申し出ください。また、クーポン券類を紛失した場合は、再発行及び払い戻しはできません。 

17:15 発                                             21:59 着 

※写真はすべてイメージです。 

9:14 発                                              13:38 着 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ[往路海里利用] R27134016－□□  

[復路海里利用] R27134017－□□ 

〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

 

〈共通枝番号〉   ﾍﾟｱ    ﾎﾞｯｸｽ 

　14,900(13,000)円 　11,600(9,900)円

秋田海里日帰り FＦ1907-01  

　18,900(15,000)円

　15,600(11,800)円

 

昔ながらの木造三階建ての

主屋は、文化庁の有形文
化財にも登録されており、創
業は江戸末期(1846 年)。

175 年もの間一流の味と風
格を繋ぎ続け、県外や海外
の方にも広く親しまれていま

す。 
新潟の旬の食材を使ったメニ
ューをご堪能ください。 

※７月は旬の食材を使った夏メ

ニューを提供します。 

●お食事のご提供は 10 時頃となります● 

 

●お食事のご提供は 20 時頃となります● 

● 

食の都庄内親善大使 土岐正
富氏監修の、庄内の豊富な食

材を活かした特製弁当です。山
形牛のローストビーフ、庄内浜
紅えび入り豆腐かまぼこ、庄内

沖旬魚の味噌粕漬け、庄内浜
であがる車エビやムール貝を使
用し、アスパラは庄内産の金華

豚で巻きました。    
庄内のおいしさがギュッと詰まっ
た特製弁当をご賞味ください。 

※アルコール類は、未成年のお客さまにはご提供いたしません。また、ご利用当日、車内で身分証明書等により年齢確認させていただく場合があります。   

※アテンダントがお席にお伺いし、限定ポイントのご説明とウェルカムドリンクのご希望をお伺いします。※仕入れの状況により変更となる場合があります。 

 

■旅行商品限定ポイント 

お食事 食後の飲み物 その他

新潟➡秋田

（下り）

海里オリジナルデザインの

新潟水

（いずれか１点お選びください）

●地ビール／エチゴビール

●地酒／大洋盛

●ソフトドリンク／雪色ソーダおよび村上茶

●鍋茶屋

（いずれか１点お選びください）

●村上茶（ホット）

●雪室コーヒー（ホット）

お買物券500円分

(海里３号車売店でご利用ください)

秋田➡新潟

（上り）

海里オリジナルデザインの

新潟水

（いずれか１点お選びください）

●地ビール／月山ビール

●スパークリングワイン

●ソフトドリンク／ジュース「山形代表」および「あるけっ茶」

●彩鶴の特製弁当

（いずれか１点お選びください）

●あるけっ茶（ホット）

●雪室コーヒー（ホット）

ウェルカムドリンク



 

Ⅴ-着夏 07 

 

Ｆ1907-01     

きっぷ(乗車券・指定券)で発売する 1・2 号車のお客さまにも「食」を楽しんでいただけるお弁当を提供いたします。 
「秋田海里」ご乗車のお客さま専用の旅行商品です。「秋田海里」ご乗車日の１ヶ月前よりお申込み可能です。お持ちの指定
席券(「秋田海里」1・2・4 号車)と同じ日程・列車に限りご予約が可能です。「秋田海里」３号車「売店」にてびゅうバウチャー
券と引換にお渡しいたします。バウチャー券をお持ちいただけない場合はお引換ができません。 

パッケージコード R27184071-00 パッケージコード R27184070-00 

秋田海里(下り)利用の場合は新潟駅発車後、秋田海里(上り)利用の場合は鶴岡駅発車後の引換となります。 
※メニューは変更となる場合がございます。 

◆「２人掛け(ペア)シートは２名様単位でお申し込みください。１名様での利
用はできません。「４人掛け(ボックス)シート」は３・４名様単位でお申込みく
ださい。１・２名様での利用はできません。また、減員等による各シートの単位
に満たない人数でのご利用は承れません。お座席の位置は選べません。 
◆４号車は旅行商品として発売します。座席のみのご利用はできません。ま
た、車内サービスをお楽しみいただくために設定区間を定めております。みどりの
窓口での取扱いはございません。ＪＲ東日本の駅にあるびゅうプラザ・びゅう予
約センターでお申込みください。ご利用の４日前までにお申込みください。(びゅ
う予約センターでは５日前まで承ります。) 
◆往復利用の場合、秋田駅到着後、車内整理・点検のため車内に荷物をお
いておくことはできません。 


